
UCHWAŁA NR XXXIII/288/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zbycia w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości stanowiących własność gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834), w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz 1899) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi: 174/4 o powierzchni 0,1336 ha, 174/5 o powierzchni 0,1000 ha, 174/6 
o powierzchni 0,1000 ha, 174/7 o powierzchni 0,1000 ha, 174/10 o powierzchni 0,1200 ha, 174/11 
o powierzchni 0,1200 ha, 174/12 o powierzchni 0,1460 ha, położonych we wsi Gorgoszewo obręb Młodasko, 
stanowiących własność Gminy Kaźmierz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kaźmierz 

 
 

Tadeusz Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBCD491-A4F4-4DC0-949E-D67D61BB4E5A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXIII/288/2021 
Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 29 listopada 2021 r. 
 

w sprawie zbycie w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości stanowiących własność gminy 

 
Działki będąc przedmiotem niniejszej uchwały opisane w §1 położone są w Gorgoszewie w rejonie ulicy 
Odległej. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Gorgoszewo 
obręb Młodasko, rej. ul. Odległej „I”, Gmina Kaźmierz – Etap 1 w/w działki przeznaczone są pod teren 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z usługami oznaczone symbolem MN/U. 
Sprzedaż działek pozwoli na realizację określonych w budżecie na rok 2022 planowanych dochodów 
Gminy. 
W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FBCD491-A4F4-4DC0-949E-D67D61BB4E5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



